АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2020 № 37

      с.Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

Порядок предоставления

субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным

учреждениям из бюджета

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области

  Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести в Порядок предоставления субсидий на иные цели муниципальным

бюджетным учреждениям из бюджета муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от 16.02.2012

№29 (в редакции  постановления Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 18.03.2014 №56, от 10.05.2017 №186),

изложив пункт 1 в следующей редакции:

  «1.Порядок предоставления субсидий на иные цели муниципальным

бюджетным учреждениям из бюджета муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области (далее - Порядок) разработан в соответствии с пунктом 1

статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает правила

определения объема и условия предоставления муниципальным бюджетным

учреждениям (далее – учреждения) субсидий на иные цели.».

             2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления Администрации  муниципального

образования – Ершичский район  Смоленской области И. И. Напрееву.

И. п. Главы  муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                        М.М.Пахоменков

Отп. 1-экз. в дело

Исп. В.Н.Козлова

Тел. 2-12-23

«______»____________

Разослать: Прокурору, управляющему

делами,  финансовому управлению,

отделу экономики, имущественных

и земельных отношений отделу по

образованию, отделу по культуре.

                        Визы: М.М.Бугаев    __________   ________________

                                   И. И. Напреева  __________   ________________